munem, que est tab(ulle) decem et novem, cui coheret | undique predicti monasterii; de qua pecia tenet suprascriptus Piatuſ terciam partem, et alias duas partes tenet ipſe Marchixiuſ a predicto monaſterio. § Nona pecia iacet ubi dicitur ad Pradellam Comu- nem ibidem, et eſt buſchuſ | et pratum, que eſt tab(ulle) quadraginta ſeptem, cui cohe- ret a mane et a meridie Vite de Vitaniſ, ab aliis partibuſ predicti monaſterii; de qua te- net dictuſ Piatuſ terciam partem, et alias duas partes ipſe Marchixiuſ | ab ipſo mona- ſterio. § Decima pecia iacet ubi dicitur ad Montexelum et eſt buſchuſ, que eſt pertice tres et tabulle decemocto, cui coheret a mane, a ſero et a monte predicti monaſterii, a meridie Pyati de Carobiollo et in parte | eccl(es)ie de Socho; de qua tenet ſupraſcriptuſ Piatuſ terciam partem, et ipſe Marchixiuſ duas partes ab ipſo monaſterio. § Undecima pecia iacet ubi dicitur ad Pratum de Eccl(es)ia, q(uo)d eſt pratum, et eſt pertice qua- tuor et | tabulle duodecim, cui coheret a meridie co(mun)is de Burgaro, ab aliis parti- buſ predicti monaſterii; de qua tenet dictuſ Pyatuſ terciam partem, et alias duas partes ipſe Marchixiuſ a predicto monaſterio. § Duodecima | pecia iacet ubi dicitur ad Eccl(es)iam, que eſt pertice due et tabulle ſeptem, et eſt guaſtum, cui coheret a meri- die co(mun)is de Burgaro, ab aliis partibuſ predicti monaſterii; de qua tenet ſupraſcrip- tuſ Platuſ terciam partem, et alias | duas partes tenet ipſe Marchixiuſ a predicto mona- ſterio. § Terciadecima pecia iacet ubi dicitur in Frascaſyrolla, et eſt guaſtum, q(uo)d eſt pertice due et tab(ulle) decem et ſeptem, cui coheret ab omnibuſ partibuſ dicti mona- ſterii; | de qua tenet ſupraſcriptuſ Platuſ terciam partem, et alias duas partes tenet ipſe Marchixiuſ ab ipſo monaſterio. Soma ſupraſcriptorum quaſtorum et ſilvarum et pratorum ^(h) et buſchorum eſt pertice quatuordecim. Hinc ad annos novem proximos futuros et de inde antea dum placuerit utrique; ita quod predicti Iacobuſ et Ioh(ann)es fratres habeant et teneant predictas terras et reſ ⁽ⁱ⁾ territorias, caſas et ſedimina et reſ alias eiſ hodie locatas per predictam | dominam abatiffam hinc ad predictum terminum et ultra dum placuerit utriſque partibuſ, et de eiſ faciant quicquid facere licet maſariis de re- buſ datis et locatis ad maſaricium, meliorando, infegando et | non peiorando predictas terras et reſ territorias, caſas et ſedimina ſine contradictione ſupraſcripti monaſterii et capituli eiuſdem. Et inſuper promiſit dicta domina abatiſſa eiſdem fratribuſ, oblig(an- do) omnia bona et reſ | dicti monaſterii, defendere et guarentare predictas reſ omneſ ſuperiuſ eiſ locatas omni t(em)p(or)e) donec tenuerint ipſas terras et ſedimen ab omni homine et perſona, collegio et univerſitate cum omni dampno et | diſpendio ipſiuſ monaſterii et ſine dampno et diſpendio ſupraſcriptorum fratrum. Pro qua vero inveſticio- ne et pro ficto quarum terrarum et rerum territoriarum et ſediminum promiſerunt pre- dicti Iacobuſ et Ioh(ann)es fratres, oblig(ando) omnia ſua bona pig(nori) preſentia et futura, ita ut quilibet eorum in toto teneatur et ut liceat ipſi domine abatiſſe nomine dicti monaſterii quem eorum priuſ in ſolidum voluerit convenire, renonciando auxilio | nove conſtitucionis et epiſtule divi Adriani et omni alteri iuri et auxilio legum quo ſe tueri poſent ab hac oblig(acione), dare, ſolvere et conſignare in predicto monaſterio omni anno in kallendis auguſti vel ante | ſter(a) quatuor et quar(tarium) unum et caſas